Komisja Kultury i Ochrony Zabytkéw
Rady Miasta Krakowa

Krakow, 28.10.2021r.

BR-03.0012.1.9.15.2021

Szanowni Panstwo
Cztonkowie Komisji
Kultury i Ochrony Zabytkéw RMK

Uprzejmie zapraszam na posiedzenie_Komisji Kultury i Ochrony Zabytkéw Rady Miasta
Krakowa, ktore odbedzie sie w trybie zdalnym w dniu 02 listopada 2021 r.(wtorek) o

godz. 13.30.

Proponowany porzadek posiedzenia:

1.
2.
3.

8.
9.

Otwarcie posiedzenia.
Uzgodnienie porzadku obrad.
"Coto jest "Krakowski Archipelag Kultury"?

Zaopiniowanie projektu uchwaty w sprawie nazwy ulicy, druk nr 2253.
Zaopiniowanie projektu uchwaty w sprawie nazwy ulicy, druk nr 2254.
Zaopiniowanie projektu uchwaty w sprawie nazwy skweru, druk nr 2255.

Zaopiniowanie projektu uchwaty w sprawie zwiekszenia dotacji podmiotowej

miejskim instytucjom kultury, druk nr 2252.

Wydziat Kultury - Aktualnosci.

Sprawy biezace.

10.Oswiadczenia i komunikaty.

11.Zamkniecie posiedzenia.

Przewodniczaca Komisji
Kultury i Ochrony Zabytkéw
Rady Miasta Krakowa

/-/ Matgorzata Jantos



